
202４年２月５日 

 

 

面会中止のお知らせ 
 

医療法人社団明和会 

理事長 曽根喬 

 

 

日頃より感染症への対策にご協力いただきましてありがとうございます。 

当施設ではご家族の面会を行ってまいりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため下記

の予定で面会を中止させていただきます。 

皆様には、ご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

面会中止期間 ： 202４年２月５日（月）〜2024年 2月１３日（火） 

 

〇面会再開は 2024年 2月１４日(水)を予定しております。面会中止期間を延長する場合は、当施

設からご利用者さまの緊急連絡先へご連絡致します。 

 

〇ご入居者さまの状態に変化がある場合や、ご説明の機会が必要な場合等については、施設職員

よりご連絡させていただきます。 

 

〇ご不明な点、面会に関するご相談はこちらまでお問い合わせください。 

さくらす大野  電話番号  0829-55-3811 


